
1156 - ISIGNY SUR MER 
Validité à partir du 02/09/2024

1 1

Oui Non

Non Oui

1156A1 1156A2

32,6 36,0

CP Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

14330 LE MOLAY-LITTRY -0.841834 49.245375 Dépôt (la rochelle) 07:10 07:10

14400 CROUAY -0.82257 49.2596 Calverie 07:22 07:22

-0.815771 49.264699 Ancienne poste 07:25 07:25

-0.814477 49.282648 Le fais 07:32 07:32

-0.82249 49.27104 Mont flambé 07:35 07:35

-0.823562 49.254676 Fauvel 07:42 07:42

14490 LE TRONQUAY -0.82725 49.23594 Carrefour babeluche 07:45 07:45

-0.824639 49.228435 Mairie 07:47 07:47

-0.814667 49.233016 Montirly 07:50 07:50

14330 LE BREUIL-EN-BESSIN -0.857091 49.247383 Fosse noël 08:00 08:00

-0.861272 49.255258 Mairie 08:05 08:05

14330 SAON -0.8762385 49.2578503 Les touvets 08:08 08:08

14330 LE MOLAY-LITTRY -0.8845121 49.2518621 Monument 08:11 08:11

-0.87754 49.24848 La plaise 08:17 08:17

-0.88075 49.24034 Collège 08:20 08:20

-0.87782 49.24097 Ecole maternelle 08:30

-0.8817297 49.2398967 Ecole elémentaire 08:35

-0.841834 49.245375 Dépôt (la rochelle) 08:25 08:40

Itinéraire

1156A1 valide à partir du 01/10/2023

1156A2 valide à partir du 01/10/2023

Transporteur

REGIE

1 1

Oui Non

Non Oui

1156R1 1156R2

35,1 36,1

CP Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

14330 LE MOLAY-LITTRY -0.841834 49.245375 Dépôt (la rochelle) 12:20 16:30

-0.87782 49.24097 Ecole maternelle 16:45

-0.8817297 49.2398967 Ecole elémentaire 16:55

-0.88075 49.24034 Collège 12:35 17:05

14330 LE BREUIL-EN-BESSIN -0.857091 49.247383 Fosse noël 12:45 17:15

-0.861272 49.255258 Mairie 12:50 17:20

14330 SAON -0.8762385 49.2578503 Les touvets 12:53 17:23

14330 LE MOLAY-LITTRY -0.8845121 49.2518621 Monument 12:56 17:26

-0.87754 49.24848 La plaise 13:02 17:32

14400 CROUAY -0.82257 49.25957 Calverie 13:12 17:42

-0.815771 49.264699 Ancienne poste 13:15 17:45

-0.814477 49.282648 Le fais 13:22 17:52

-0.82248 49.27101 Mont flambé 13:25 17:55

-0.823562 49.254676 Fauvel 13:32 18:02

14490 LE TRONQUAY -0.82725 49.23594 Carrefour babeluche 13:35 18:05

-0.824639 49.228435 Mairie 13:37 18:07

-0.814667 49.233016 Montirly 13:40 18:10

14330 LE MOLAY-LITTRY -0.841834 49.245375 Dépôt (la rochelle) 13:45 18:25

Itinéraire

1156R1 valide à partir du 01/10/2023

1156R2 valide à partir du 01/10/2023

Transporteur

REGIE

Coordonnées

132 1 jour --Me---- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

415 4 jours LuMa--JeVe-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

Itinéraires

Services

Km en charge (Calculé)

Services

Km en charge (Calculé)

Coordonnées

RETOUR

Transporteurs

ALLER

Transporteurs

132 1 jour --Me---- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

415 4 jours LuMa--JeVe-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

Itinéraires


